
     Łomża, dnia  17 marca  2008  roku
Komisja Rewizyjna
Rady Miejskiej Łomży

BR.0063-18/08
Pan
    Wiesław Grzymała
    Przewodniczący
    Rady Miejskiej Łomży

W związku z decyzją Rady Miejskiej z dnia 27 lutego 2008 roku, która zobowiązała 
Komisję  Rewizyjną  do  zbadania   skargi   Pani  Barbary  Wszeborowskiej,  dotyczącej 
przewlekłego  trybu  załatwiania  sprawy   –  Komisja  Rewizyjna  na posiedzeniu  w dniu  13 
marca  2008  roku  przeprowadziła  szczegółowe  postępowanie  wyjaśniające  w  powyższej 
sprawie. W oparciu o przedłożone do analizy dokumenty i złożone wyjaśnienia przez  Panią 
Annę Rzędarską – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych 
ustaliła:

1. Rada Miejska  Łomży dwukrotnie zajmowała się skargami Pani Wszeborowskiej i w 
podjętych  uchwałach  potwierdziła  trud  na  sytuację  materialną  zainteresowanej 
uznając zasadność przyznania jej lokalu akceptując jednocześnie stanowisko zajęte 
przez  Prezydenta  Miasta  Łomża  wynikające  z  braku  możliwości  jednoczesnego 
zabezpieczenia lokali wszystkim chętnym.

2. WSA w Białymstoku oddalił skargi na odmowę wyrażenia przez Prezydenta Miasta 
zgody na zawarcie umowy najmu komunalnego lokalu mieszkalnego postanowienia: 
Sygn. akt II SAB/Bk 694/06 z dnia 30.11. 2006r. i Sygn.akt II SAB/Bk 22/07 z dnia 
21.11.2007.

3.  Społeczna  Komisja  Mieszkaniowa  na posiedzeniu  odbytym w dniu  18.01.2008 r. 
pozytywnie  zaopiniowała  podanie  Pani  Barbary  Wszeborowskiej  i  zaproponowała 
umieszczenie  jej  na  projekcie  listy  osób  uprawnionych  do  przydziału  lokalu 
mieszkalnego.  W  dniu  2  lutego  2008  rozpatrzone  zostały  odwołania  i  decyzją 
Prezydenta  Miasta  Łomża  Panią  Barbarę  Wszeborowską  ujęto  na  liście  osób 
uprawnionych  do  zasiedlenia  lokalu  mieszkalnego  z  zasobu  komunalnego  miasta 
Łomży.

4. Osoby  umieszczone  na  tej  liście  będą  zasiedlały  lokale  mieszkalne  w  miarę  ich 
odzysku.

5. Umieszczenie  Pani  Barbary  Wszeborowskiej  na  liście  osób  uprawnionych  daje 
podstawę do wskazania  lokalu  mieszkalnego zainteresowanej  ale termin realizacji 
zależy  jedynie  od  posiadania  lokalu  o  odpowiednim  wyposażeniu  technicznym  i 
wielkości  określonej  w  obowiązujących  w  tym  zakresie  przepisach.  W  wypadku 
uzyskania takiego lokalu zostanie on wskazany zainteresowanej do zasiedlenia.

Biorąc powyższe pod uwagę Komisja uznała skargę za bezzasadną i wnosi do 
Wysokiej Rady o podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu.

                                        Z poważaniem
                                                                                Przewodniczący  

                      Komisji Rewizyjnej 

        Jan Kleczyński



Uchwała 

Rady Miejskiej Łomży

z dnia  

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 i z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337,  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218/ w związku z art. 
229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania administracyjnego /Dz. 
U. z 1980 roku Nr 9 poz. 26 z późniejszymi zmianami/ Rada Miejska Łomży uchwala, co 
następuje:
§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Prezydenta  Miasta złożonej przez Panią Barbary 
Wszeborowskiej  i zapoznaniu się ze stanowiskiem  Komisji Rewizyjnej w sprawie zarzutów 
postawionych w skardze, Rada Miejska Łomży uznaje skargę za bezzasadną.

Uzasadnienie:

1. Rada Miejska  Łomży dwukrotnie zajmowała się skargami Pani Wszeborowskiej i w 
podjętych  uchwałach  potwierdziła  trud  na  sytuację  materialną  zainteresowanej 
uznając zasadność przyznania jej lokalu akceptując jednocześnie stanowisko zajęte 
przez  Prezydenta  Miasta  Łomża  wynikające  z  braku  możliwości  jednoczesnego 
zabezpieczenia lokali wszystkim chętnym.

2. WSA w Białymstoku oddalił skargi na odmowę wyrażenia przez Prezydenta Miasta 
zgody na zawarcie umowy najmu komunalnego lokalu mieszkalnego postanowienia: 
Sygn. akt II SAB/Bk 694/06 z dnia 30.11. 2006r. i Sygn.akt II SAB/Bk 22/07 z dnia 
21.11.2007.

3.  Społeczna  Komisja  Mieszkaniowa  na posiedzeniu  odbytym w dniu  18.01.2008 r. 
pozytywnie  zaopiniowała  podanie  Pani  Barbary  Wszeborowskiej  i  zaproponowała 
umieszczenie  jej  na  projekcie  listy  osób  uprawnionych  do  przydziału  lokalu 
mieszkalnego.  W  dniu  2  lutego  2008  rozpatrzone  zostały  odwołania  i  decyzją 
Prezydenta  Miasta  Łomża  Panią  Barbarę  Wszeborowską  ujęto  na  liście  osób 
uprawnionych  do  zasiedlenia  lokalu  mieszkalnego  z  zasobu  komunalnego  miasta 
Łomży.

4. Osoby  umieszczone  na  tej  liście  będą  zasiedlały  lokale  mieszkalne  w  miarę  ich 
odzysku.

5. Umieszczenie  Pani  Barbary  Wszeborowskiej  na  liście  osób  uprawnionych  daje 
podstawę do wskazania  lokalu  mieszkalnego zainteresowanej  ale termin realizacji 
zależy  jedynie  od  posiadania  lokalu  o  odpowiednim  wyposażeniu  technicznym  i 
wielkości  określonej  w  obowiązujących  w  tym  zakresie  przepisach.  W  wypadku 
uzyskania takiego lokalu zostanie on wskazany zainteresowanej do zasiedlenia.

§ 2.Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Łomży do powiadomienia skarżącej o 
sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie skarżącej odpisu niniejszej uchwały.

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Przewodniczący
   Rady Miejskiej Łomży

Wiesław Tadeusz Grzymała




		Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 i z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218/ w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania administracyjnego /Dz. U. z 1980 roku Nr 9 poz. 26 z późniejszymi zmianami/ Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje:

